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[PRIVADO] RADICACIÓN DE MEMORIAL / RADICADO 11001400301120230042700 /
BANCO DE OCCIDENTE VS JOSE AMED RODRIGUEZ LOPEZ CC 1012396199

Cristofer Mesa <cristofer.mesa@cobroactivo.com.co>
Mar 19/12/2023 12:13 PM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

2 archivos adjuntos (270 KB)
200005081712_0033.pdf; AUTORIZACIÓN ANA.pdf;

Señores,

JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
E.S.D.

ASUNTO:  Radicación virtual de memorial. (Artículos 2, 11 Ley 2213 de 2022 y artículo 111 C.G.P.)

APODERADO (A):     ANA MARIA RAMIREZ.                                  
DEMANDANTE:         BANCO DE OCCIDENTE.                                                 
DEMANDADO (A):     JOSE AMED RODRIGUEZ LOPEZ  CC 1012396199.                                
RADICADO:               2023-00427.                                    
PROCESO:                 EJECUTIVO.

CRISTOFER MESA BARÓN identificado con cédula de ciudadanía Nro. 1.031.183.083, en mi calidad
de estudiante de derecho y dependiente judicial autorizado por el (la) apoderado (a) atendiendo a la
autorización adjunta al presente correo, me permito radicar el presente documento para los fines que
en derecho corresponde cristofer.mesa@cobroactivo.com.co

En virtud de lo anterior sírvase dar autenticidad a los memoriales radicados previos a la presente
misiva y los siguientes que se llegaren a presentar de los correos de las personas autorizadas como
también del correo notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co 

mailto:cristofer.mesa@cobroactivo.com.co
mailto:notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co
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“El contenido de este documento y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario intencional y puede
contener Información legalmente protegida por ser privilegiada o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional
de este documento por favor Informemos de inmediato y elimine el documento y sus anexos. Igualmente el uso
indebido, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío, copia, impresión o reproducción de este
documento y/o sus anexos está estrictamente prohibido y sancionado legalmente. Agradecemos su atención.
COBROACTIVO S.A.S". 
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[PRIVADO] RADICACIÓN DE MEMORIAL APORTO LIQUIDACION DE CREDITO-
11001400306120160107400-RF ENCORE S.A.S VS ROMERO SILVA MARIA INES C.C
41712868

Angie Alvarado <angie.alvarado@cobroactivo.com.co>
Mié 21/06/2023 4:46 PM
Para:Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Lucas Cedano
<lucas.cedano@cobroactivo.com.co>

2 archivos adjuntos (317 KB)
AUTORIZACIÓN GENERAL (1) (1) (1) (1) (1) (2) (2) (1) (1) (1).pdf; 202306201541-4.pdf;

Buenas tardes, JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C Reciban un cordial saludo por medio de
la presente respetuosamente me permito allegar al despacho memorial de aportar liquidacion de credito del
proceso en referencia. DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S DEMANDADO:   ROMERO SILVA MARIA INES
C.C 41712868  RADICADO:        11001400306120160107400

Adicionalmente, me permito informar que la calidad en la que actuó es como Dependiente Judicial y para
acreditar esta calidad adjunto autorización y documento de identificación. Gracias por su tiempo,
colaboración y compromiso

“El contenido de este documento y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario intencional y puede contener
Información legalmente protegida por ser privilegiada o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional de este
documento por favor Informemos de inmediato y elimine el documento y sus anexos. Igualmente el uso
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indebido, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío, copia, impresión o reproducción de este
documento y/o sus anexos están estrictamente prohibido y sancionado legalmente. Agradecemos su atención.
COBROACTIVO S.A.S".
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[PRIVADO] RADICACIÓN DE MEMORIAL / RADICADO 11001400301520230019900 /
BANCO DE OCCIDENTE VS ORLANDO ORTEGA ZEA CC 80264512

Cristofer Mesa <cristofer.mesa@cobroactivo.com.co>
Vie 27/10/2023 10:59 AM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

2 archivos adjuntos (346 KB)
200003162003_0005.pdf; AUTORIZACIÓN JULIAN.pdf;

Señores,

JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ.
E.S.D.

ASUNTO:  Radicación virtual de memorial. (Artículos 2, 11 Ley 2213 de 2022 y artículo 111 C.G.P.)   
                                

DEMANDANTE:         BANCO DE OCCIDENTE.                                                  
DEMANDADO (A):    ORLANDO ORTEGA ZEA CC 80264512.                                
RADICADO:               2023-00199.                                    
PROCESO:                EJECUTIVO.

CRISTOFER MESA BARÓN identificado con cédula de ciudadanía Nro. 1.031.183.083, en mi calidad
de estudiante de derecho y dependiente judicial autorizado por el (la) apoderado (a) atendiendo a la
autorización adjunta al presente correo, me permito radicar el presente documento para los fines que
en derecho corresponde cristofer.mesa@cobroactivo.com.co

En virtud de lo anterior sírvase dar autenticidad a los memoriales radicados previos a la presente
misiva y los siguientes que se llegaren a presentar de los correos de las personas autorizadas como
también del correo notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co 

mailto:cristofer.mesa@cobroactivo.com.co
mailto:notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co
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“El contenido de este documento y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario intencional y puede
contener Información legalmente protegida por ser privilegiada o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional
de este documento por favor Informemos de inmediato y elimine el documento y sus anexos. Igualmente el uso
indebido, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío, copia, impresión o reproducción de este
documento y/o sus anexos está estrictamente prohibido y sancionado legalmente. Agradecemos su atención.
COBROACTIVO S.A.S". 
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CM F3 Memorial 11001400303220230049700 / BANCO DE OCCIDENTE VS JUAN CARLOS MARTINEZ CAICEDO CC 79364688

Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co>
Jue 26/10/2023 11:52 AM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Cristofer Mesa <cristofer.mesa@cobroactivo.com.co>; Angelica Avendaño
<angelica.avendano@cobroactivo.com.co> 

1 archivos adjuntos (238 KB)
200003092119 vf-6.pdf;

JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ.

E.S.D.

ASUNTO:  Radicación virtual de memorial. (Artículos 2, 11 Ley 2213 de 2022 y artículo 111 C.G.P.)                                     

DEMANDANTE:       BANCO DE OCCIDENTE.                                                    
DEMANDADO (A):   JUAN CARLOS MARTINEZ CAICEDO  CC 79364688.
RADICADO:              2023-00497.                                         
PROCESO:               EJECUTIVO 

buen día cordial saludo para todos, por medio del correo, me permito allegar el siguiente memorial. 

muchas gracias

Notificaciones judiciales
Area juridica 
Cobroactivo S.A.S
PBX: 448-3838  ext: 1101
Dir:calle 10 Sur # 51 A - 55 (Medellin - Antioquia)   

“El contenido de este documento y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario intencional y puede contener Información legalmente protegida por ser privilegiada o
confidencial. Si usted no es el destinatario intencional de este documento por favor Informemos de inmediato y elimine el documento y sus anexos. Igualmente el uso
indebido, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío, copia, impresión o reproducción de este documento y/o sus anexos están estrictamente prohibido y
sancionado legalmente. Agradecemos su atención. COBROACTIVO S.A.S". 
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ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. No. 11001400304720230044200 AECSA S.A VS
CARLOS EFRAIN VILLOTA GÓMEZ C.C 12988433

Angelica Mazo Castaño <angelica.m@reincar.com.co>
Mié 4/10/2023 4:59 PM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: CAUIGO <CAUIGO@HOTMAIL.COM>;aliadospropias <aliadospropias@aecsa.co>

1 archivos adjuntos (76 KB)
MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf;

Señor
JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
Origen: JUZGADO 47 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E.____________________________________S.________________________________D.
 
 
REFERENCIA:            EJECUTIVO
DEMANDANTE:        AECSA S.A
DEMANDADO:         CARLOS EFRAIN VILLOTA GÓMEZ C.C 12988433
RADICADO:             11001400304720230044200

ASUNTO:                    ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
 
ANGÉLICA MAZO CASTAÑO  mayor de edad, identificada civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi firma, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada de la
parte demandante, dentro del proceso de la referencia, conforme al artículo 446 del Código
General del Proceso, me permito allegar memorial conforme a la Ley 2213 de 2022  para el
respectivo trámite procesal.
 
 
 
Del señor Juez,
 
 
 
_____________________________
ANGÉLICA MAZO CASTAÑO
C.C. No 1.030.683.493 de Bogotá D.C
T.P No 368.912 C.S. de la J.

callto:1.030.683.493


Señor 

JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

Origen: JUZGADO 47 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

E.S.D 

  

  

REFERENCIA:            EJECUTIVO 

DEMANDANTE:        AECSA S.A 

DEMANDADO:         CARLOS EFRAIN VILLOTA GÓMEZ C.C 12988433 

RADICADO:             11001400304720230044200 

 

 

ASUNTO:                    ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

  

  

ANGÉLICA MAZO CASTAÑO mayor de edad, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi firma, abogada en ejercicio, actuando en calidad de 

apoderada de la parte demandante, dentro del proceso de la referencia, 

conforme al artículo 446 del Código General del Proceso, me permito aportar la 

liquidación de crédito por valor de $132.240.217,76 a corte del 04 de octubre de 

2023 para el respectivo trámite procesal.  

  

 

 

Del señor Juez, 

  

  

 

_____________________________ 

ANGÉLICA MAZO CASTAÑO 

C.C. No 1.030.683.493 de Bogotá D.C 

T.P No 368.912 C.S. de la J. 

 

callto:1.030.683.493


TITULAR 107.587.499$         

CÉDULA

OBLIGACIÓN 4/10/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

INTERÉS 

MORATORIO 

N.M

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

16/03/2023 31/03/2023 46,2600% 3,2192% 15 107.587.499$   1.675.863$             

1/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 30 107.587.499$   3.515.516$             

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 31 107.587.499$   3.409.207$             

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 30 107.587.499$   3.360.425$             

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 31 107.587.499$   3.321.999$             

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 31 107.587.499$   3.263.115$             

1/09/2023 30/09/2023 42,0450% 2,9680% 30 107.587.499$   3.193.168$             

1/10/2023 4/10/2023 37,8000% 2,7080% 4 107.587.499$   2.913.426$             

24.652.718$          

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO INTERÉS DE PLAZO:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

24.652.718,28$                 

-$                                   

107.587.499,48$               

132.240.217,76$               

TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

5910108600168685

CARLOS EFRAIN VILLOTA GÓMEZ CAPITAL ACELERADO

INTERESES DE PLAZO

FECHA DE LIQUIDACIÓN

12988433
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DE AECSA VS RONALD ALEXANDER MONTALVO SERNA /
PROCESO EJECUTIVO NO. 202300459 / BOGOTÁ

Coronado Asociados SAS <cgabogadosaecsa@gmail.com>
Lun 18/12/2023 12:05 PM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (108 KB)
SOLICITUD LIQUIDACIÓN DE CREDITO - AECSA VS RONALD ALEXANDER MONTALVO SERNA.pdf;

SEÑOR
JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C.
 
 
 
REF:                                       PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA
RADICADO:                        11001400304720230045900
DEMANDANTE:                 AECSA S.A.S
DEMANDADO:                    RONALD ALEXANDER MONTALVO SERNA
ASUNTO:                             LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
 
 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo Superior de la Judicatura.
Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS
AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de
Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su
calidad de Representante Legal de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad
de Bogotá D.C., por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo
estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente manera:

--
CAROLINA CORONADO ALDANA

cgabogadosaecsa@gmail.com

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 - BOGOTÁ D.C.

TELÉFONOS. 6018804559 - 3245968030

mailto:cgabogadosaecsa@gmail.com


CAROLINA CORONADO ALDANA   
cgabogadosaecsa@gmail.com  

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C.  
  TELEFONOS. 3004572345 

SEÑOR  

JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C. 

 

 

 

REF:    PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA 

RADICADO:  11001400304720230045900 

DEMANDANTE:   AECSA S.A.S 

DEMANDADO:   RONALD ALEXANDER MONTALVO SERNA 

ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada 

y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo 

Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración 

otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, 

identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de 

Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su calidad de Representante Legal 

de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., 

por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo 

estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

Del Señor Juez, Atentamente 

 
 

 

 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. N.º 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N.º 125.650 del C.S.J.

TITULAR 49.417.267,00$          

CÉDULA

OBLIGACIÓN 18/12/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

TASA 

AUTORIZADA

TASA 

APLICADA

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

19/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 3,2676% 12 49.417.267$        645.901$                     

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 3,1688% 30 49.417.267$        1.565.923$                  

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 3,1234% 30 49.417.267$        1.543.516$                  

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 3,0877% 30 49.417.267$        1.525.866$                  

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 3,0330% 30 49.417.267$        1.498.819$                  

1/09/2023 30/09/2023 42,0500% 2,9683% 2,9683% 30 49.417.267$        1.466.840$                  

1/10/2023 31/10/2023 39,7950% 2,8311% 2,8311% 30 49.417.267$        1.399.031$                  

1/11/2023 30/11/2023 38,2800% 2,7377% 2,7377% 30 49.417.267$        1.352.909$                  

1/12/2023 18/12/2023 37,5600% 2,6930% 2,6930% 18 49.417.267$        798.496$                     

11.797.302$               

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

11.797.301,89$                                        

49.417.267,00$                                        

61.214.568,89$                                        

TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

80212005

RONALD ALEXANDER MONTALVO SERNA

6645038 

CAPITAL ACELERADO

FECHA DE LIQUIDACIÓN
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Señor
JUEZ  61 CIVIL MUNICIPAL  DE BOGOTA D.C
 E.                                   S.                              D.

 
 
 

 
 
 

REFERENCIA EJECUTIVO

RADICADO 2023-00463 
DEMANDANTE BANCO ITAU CORPBANCA 

DEMANDADO DIANA DEL PILAR MARTINEZ MORENO

 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Bogotá
D.C. identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado judicial de la parte
Actora, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta allego escrito con liquidación de crédito.
 
 
Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.
 
 
 
Cordialmente,
 
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com
Carpeta: 4716

Elaborado:Camilo Rodriguez

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - BANCO ITAU CORPBANCA CONTRA DIANA DEL PILAR MARTINEZ
MORENO

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Jue 9/11/2023 4:29 PM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: CAMILO RODRIGUEZ <crodriguez@lexerlatam.com>; HECTOR GUIO <hguio@lexerlatam.com>; JOSE LUIS AVILA
<javila@lexerlatam.com>; SEBASTIAN PEREZ <SPEREZ@LEXERLATAM.COM>; SOFIA SUAREZ <sosuarez@lexerlatam.com> 

1 archivos adjuntos (915 KB)
10. ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO - DIANA DEL PILAR MARTINEZ MORENO.pdf;

 

 

Camilo Andres Rodriguez Avendaño
Dependiente Juridico

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com
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crodriguez@lexerlatam.com
(+57) 601 7436666 EXT
Avenida Carrera 50 # 93A - 29 

www.lexerlatam.com

Empresa del Grupo BC
 

El presente correo electrónico puede contener información confidencial o legalmente protegida y está destinado única y
exclusivamente para el uso del destinatario(s) previsto, para su utilización especifica. Se le notifica por el presente que está

prohibida su divulgación, revisión, transmisión, difusión o cualquier otro tipo de uso de la información contenida por
personas extrañas al destinatario original. Si Usted no es el destinatario a quien se desea enviar este mensaje, tendrá

prohibido darlo a conocer a persona alguna, así como a reproducirlo o copiarlo. Si recibe este mensaje por error, favor de
notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema. LIQUITTY no se hace responsable de los errores u

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.lexerlatam.com%2F&data=05%7C01%7Ccmpl61bt%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C50656b06313a4297349708dbe16af679%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638351621770756484%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=JV86Oyx08pFLV%2B%2BYXrxFkUfCwLDnvGOIziYG0u93jPo%3D&reserved=0
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omisiones de este mensaje y niega cualquier responsabilidad por daños derivados de la utilización del correo electrónico.
Cualquier opinión y otra declaración contenida en este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad

del autor y no representan necesariamente las de la empresa. En caso de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos
puede realizar la solicitud al siguiente correo

electrónico protecciondedatospersonales@liquitty.com o lineaetica@liquitty.com.  Para más información sobre nuestra
Política de Tratamiento de datos personales y sus modificaciones consulte en www.liquitty.com

mailto:protecciondedatospersonales@liquitty.com
mailto:lineaetica@liquitty.com
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__________________________________________________________________ 
Av. Cra. 50 #93a-29, BogotáTeléfono: 7436666 

Bogotá – Colombia 
 

Señor 

JUEZ (61) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. 
E. S. D. 
 
 

RADICADO               : 11001400304720230046300 
CLASE                        : EJECUTIVO  
DEMANDANTE       : BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO         : DIANA DEL PILAR MARTINEZ MORENO 
 
ASUNTO                    : ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO   

 
 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad con domicilio y residencia en la ciudad de 
Bogotá, identificado como aparece al pie de mi respectiva firma, obrando como apoderado 
judicial de la entidad demandante, por medio del presente escrito me permito allegar 
liquidación del crédito, conforme a lo ordenado en providencia calendada 17 de OCTUBRE 
del 2023.  
 
 
Sin otro particular me suscribo de manera atenta. 

 

 
JOSÉ IVAN SUAREZ ESCAMILLA 
C.C. Nº 91.012.860 de Barbosa (Santander) 
T. P. Nº 74.502 del C. S. de la J. 
Correo: joseivan.suarez@gesticobranzas.com 

 J.L.A.F. (09-11-2023 /4716) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 11001400304720230046300

DEMANDANTE ITAU CORPBANCA COLOMBIA

DEMANDADO DIANA DEL PILAR MARTINEZ MORENO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-11-22 2022-11-22 1 25,78 83.044.097,00 83.044.097,00 52.200,89 83.096.297,89 0,00 52.200,89 83.096.297,89 0,00 0,00 0,00

2022-11-23 2022-11-30 8 25,78 0,00 83.044.097,00 417.607,14 83.461.704,14 0,00 469.808,03 83.513.905,03 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 27,64 0,00 83.044.097,00 1.721.829,89 84.765.926,89 0,00 2.191.637,92 85.235.734,92 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 28,84 0,00 83.044.097,00 1.787.874,05 84.831.971,05 0,00 3.979.511,97 87.023.608,97 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 30,18 0,00 83.044.097,00 1.680.814,94 84.724.911,94 0,00 5.660.326,91 88.704.423,91 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 30,84 0,00 83.044.097,00 1.896.596,28 84.940.693,28 0,00 7.556.923,19 90.601.020,19 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 31,39 0,00 83.044.097,00 1.864.068,78 84.908.165,78 0,00 9.420.991,97 92.465.088,97 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-31 31 30,27 0,00 83.044.097,00 1.865.780,24 84.909.877,24 0,00 11.286.772,21 94.330.869,21 0,00 0,00 0,00

2023-06-01 2023-06-30 30 29,76 0,00 83.044.097,00 1.778.800,45 84.822.897,45 0,00 13.065.572,65 96.109.669,65 0,00 0,00 0,00

2023-07-01 2023-07-31 31 29,36 0,00 83.044.097,00 1.816.302,90 84.860.399,90 0,00 14.881.875,55 97.925.972,55 0,00 0,00 0,00

2023-08-01 2023-08-31 31 28,75 0,00 83.044.097,00 1.782.942,06 84.827.039,06 0,00 16.664.817,61 99.708.914,61 0,00 0,00 0,00

2023-09-01 2023-09-30 30 28,03 0,00 83.044.097,00 1.687.124,44 84.731.221,44 0,00 18.351.942,05 101.396.039,05 0,00 0,00 0,00

2023-10-01 2023-10-31 31 26,53 0,00 83.044.097,00 1.660.185,40 84.704.282,40 0,00 20.012.127,45 103.056.224,45 0,00 0,00 0,00

2023-11-01 2023-11-09 9 25,52 0,00 83.044.097,00 465.568,27 83.509.665,27 0,00 20.477.695,72 103.521.792,72 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 11001400304720230046300

DEMANDANTE ITAU CORPBANCA COLOMBIA

DEMANDADO DIANA DEL PILAR MARTINEZ MORENO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $83.044.097,00
SALDO INTERESES $20.477.695,72

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $103.521.792,72

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DE AECSA VS PEREZ MORA PLINIO ALEVIO / PROCESO
EJECUTIVO NO. 202300479 / BOGOTÁ

Coronado Gonzalez Abogados <cgabogadosaecsa@gmail.com>
Mar 14/11/2023 8:00 AM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

2 archivos adjuntos (128 KB)
SOLICITUD LIQUIDACIÓN DE CREDITO - AECSA VS PEREZ MORA PLINIO ALEVIO.pdf; LIQUIDACIÓN DE CREDITO - AECSA VS
PEREZ MORA PLINIO ALEVIO.pdf;

 
 
 
SEÑOR
JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C.
 
 
 
REF:                                       PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA
RADICADO:                        11001400304720230047900
DEMANDANTE:                 AECSA S.A.S
DEMANDADO:                    PEREZ MORA PLINIO ALEVIO
ASUNTO:                             LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
 
 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo Superior de la Judicatura.
Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS
AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de
Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su
calidad de Representante Legal de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad
de Bogotá D.C., por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo
estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente manera:
 
 
 
 
Del Señor Juez, Atentamente
 
 
--
CAROLINA CORONADO ALDANA

cgabogadosaecsa@gmail.com

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 - BOGOTÁ D.C.

TELÉFONOS. 6018804559 - 3245968030

mailto:cgabogadosaecsa@gmail.com


CAROLINA CORONADO ALDANA   
cgabogadosaecsa@gmail.com  

CRA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C.  
  TELEFONOS. 3004572345 

 

 

 

SEÑOR  

JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL - BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C. 

 

 

 

REF:    PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA 

RADICADO:  11001400304720230047900 

DEMANDANTE:   AECSA S.A.S 

DEMANDADO:   PEREZ MORA PLINIO ALEVIO 

ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada 

y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo 

Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial mediante endoso en procuración 

otorgado por CARLOS DANIEL CARDENAS AVILÉS mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad, 

identificado con la Cédula de ciudadanía No. 79.397.838 de Bogotá D.C. abogado en ejercicio portador de 

Tarjeta Profesional. No. 152.224 del Consejo Superior de la Judicatura en su calidad de Representante Legal 

de AECSA S.A.S, identificada con NIT. 830.059.718-5, con su domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., 

por medio del presente correo me permito presentar a su despacho LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO según lo 

estipulado en artículo 446 del C. G. P., de la obligación que se ejecuta en el presente proceso, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

 

Del Señor Juez, Atentamente 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. N.º 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N.º 125.650 del C.S.J. 

 



CC 12984169

TITULAR TOTAL ABONOS 5.000.000$           SALDO INTERES DE MORA: 6.521.545,27$    

CÉDULA SALDO CAPITAL: 56.284.671,00$  

OBLIGACIÓN TOTAL LIQUIDACIÓN: 62.806.216,27$  

5.000.000,00$    -$                      

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

TASA 

AUTORIZ

ADA

TASA 

APLICADA

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS
ABONO

P. INTERÉS 

MORA
P. CAPITAL SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL 

22/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 3,2676% 9 56.284.671$       551.745$                   -$                     -$                      -$                    551.745,29$       56.284.671,00$ 56.836.416,29$  

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 3,1688% 30 56.284.671$       1.783.535$                -$                      -$                    2.335.280,48$    56.284.671,00$ 58.619.951,48$  

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 3,1234% 30 56.284.671$       1.758.015$                -$                     -$                      -$                    4.093.295,19$    56.284.671,00$ 60.377.966,19$  

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 3,0877% 30 56.284.671$       1.737.912$                5.000.000,00$    5.000.000,00$      -$                    831.207,12$       56.284.671,00$ 57.115.878,12$  

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 3,0330% 30 56.284.671$       1.707.107$                -$                     -$                      -$                    2.538.314,03$    56.284.671,00$ 58.822.985,03$  

1/09/2023 30/09/2023 42,0500% 2,9683% 2,9683% 30 56.284.671$       1.670.684$                -$                     -$                      -$                    4.208.997,75$    56.284.671,00$ 60.493.668,75$  

1/10/2023 31/10/2023 39,7950% 2,8311% 2,8311% 30 56.284.671$       1.593.452$                -$                     -$                      -$                    5.802.449,31$    56.284.671,00$ 62.087.120,31$  

1/11/2023 14/11/2023 38,2800% 2,7377% 2,7377% 14 56.284.671$       719.096$                   -$                     -$                      -$                    6.521.545,27$    56.284.671,00$ 62.806.216,27$  

FECHA DE LIQUIDACIÓN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

INTERÉS MORA CAPITAL

CAPITAL ACELERADO 
PEREZ MORA PLINIO ALEVIO

14/11/2023

12984169

8091884 56.284.671,00$                    
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MEMORIAL QUE APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO/RICARDO ANDRES VILLOTA PAZ
RAD: 2023-498

abogadocompras@inverst.co <abogadocompras@inverst.co>
Mar 24/10/2023 9:16 AM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: 35607 <abogadofabricademandas3@inverst.co>; 'Fabrica de demandas BBVA' <fabricademandasbbva@gmail.com> 

2 archivos adjuntos (181 KB)
RICARDO VILLOTA.pdf; RICARDO ANDRES VILLOTA PAZ - MEMORIAL APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf;

Señores
JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.
 
REF: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO BBVA
DEMANDADO: RICARDO ANDRES VILLOTA PAZ
RADICADO No. 11001400305220230049800
 
ASUNTO: MEMORIAL QUE APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
 
YULIETH CAMILA CORREDOR VASQUEZ, mayor de edad y domiciliada en la ciudad de Bogotá,
identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.075.674.547 de Zipaquirá - Cundinamarca, abogada en
ejercicio de la profesión, portadora de la Tarjeta Profesional No T.P. No. 370.867 del Consejo Superior de la
Judicatura, apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito
APORTAR liquidación del crédito en un (1) folio aparte
 
 
 
POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO.
 
 
FAVOR ACUSAR RECIBIDO
 
YULIETH CAMILA CORREDOR VASQUEZ
C. C. No. 1 .075 .674 .547 de Zipaquirá – Cundinamarca
T. P. No. 370 .867 d el C.S. de la J
ABOGADOCOMPRAS@INVERST.COM
 
 
 
 
 

mailto:ABOGADOCOMPRAS@INVERST.COM


 

 

Señores 

JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 

E. S. D. 

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE: BANCO BBVA  

DEMANDADO: RICARDO ANDRES VILLOTA PAZ  

RADICADO No. 11001400305220230049800  

 
ASUNTO: MEMORIAL QUE APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO    

 
YULIETH CAMILA CORREDOR VASQUEZ, mayor de edad y domiciliada en la ciudad 
de Bogotá, identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.075.674.547 de Zipaquirá - 
Cundinamarca, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la Tarjeta Profesional No 
T.P. No. 370.867 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderada judicial de la parte 
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito APORTAR liquidación del 
crédito en un (1) folio aparte, por valor SESENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS 
TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON 32 CTVOS M/CTE 
($67.637.768,32 M/CTE)  

 
No siendo otro el motivo del presente, me suscribo del Despacho agradeciendo la 
atención y colaboración prestada 

Cordialmente, 

 
 
 
 

YULIETH CAMILA CORREDOR VASQUEZ 

C. C. No. 1 .075 .674 .547 de Zipaquirá – Cundinamarca 

T. P. No. 370 .867 d el C.S. de la J 

ABOGADOCOMPRAS@INVERST.COM

mailto:ABOGADOCOMPRAS@INVERST.COM


 

  

 



LIQUIDACION DEL CREDITO      

JUZGADO SESENTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA    

PROCESO EJECUTIVO No. 52-2023-00498-00     
 

DE: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A.    

CONTRA: RICARDO ANDRES VILLOTA PAZ      
 

        
 

PAGARE No. 01589626615983       
 

Periodo 
capital a liquidar 

Int. Cte 
Bcrio 

Int. Mora a 
liquidar 

tasa diaria Dias Interes Mensual 

 

Desde Hasta 
 

25/05/2023 31/05/2023 55.162.333 30,27 45,41 0,103 7 396.233,85  

1/06/2023 30/06/2023 55.162.333 29,76 44,64 0,101 30 1.674.204,19  

1/07/2023 31/07/2023 55.162.333 29,36 44,04 0,100 31 1.710.516,45  

1/08/2023 31/08/2023 55.162.333 28,75 43,13 0,098 31 1.680.630,78  

1/09/2023 30/09/2023 55.162.333 28,03 42,05 0,096 30 1.592.041,70  

1/10/2023 23/10/2023 55.162.333 26,53 39,80 0,092 23 1.165.012,65  

TOTAL INTERESES MORATORIOS         8.218.639,62  

        
 

CAPITAL   $ 55.162.333,00      
 

INTERESES DE PLAZO $ 4.256.795,70      
 

INTERESES MORATORIOS $ 8.218.639,62      
 

TOTAL    $ 67.637.768,32      
 

        
 

SON: A 23 DE OCTUBRE DE 2023: SESENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIEN- 

TOS SESENTA Y OCHO PESOS CON 32 CTVOS M/CTE     
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MEMORIAL 11001400305220230051300

Oscar Mauricio Peláez - Abogado <notificaciones@grupojuridico.co>
Mar 24/10/2023 2:56 PM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: ALIREZAGHAFFARIAN@YAHOO.COM <ALIREZAGHAFFARIAN@YAHOO.COM> 

1 archivos adjuntos (244 KB)
4891 Allegar Liquidación de Crédito ALIREZA f.pdf;

RESPETADO JUZGADO: 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

Solicitud en los términos del DOCUMENTO ADJUNTO:  Allegar Liquidación de Crédito

POR FAVOR DAR ACUSE DE RECIBIDO, GRACIAS. 
Cordialmente,

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información de carácter confidencial o legalmente

protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por persona diferente a su destinatario, si por error

usted recibe este mensaje avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del mismo.

Cualquier uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del conocimiento total o

parcial de este mensaje sin autorización de GRUPO JURÍDICO PELAEZ & CO S.A.S., será sancionado de acuerdo

a las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la información

contenida y debe velar por su integridad y privacidad. Las opiniones contenidas en este mensaje

electrónico no relacionadas con la actividad de GRUPO JURÍDICO PELAEZ & CO S.A.S., no necesariamente

representan la opinión de los mismos.



 

 

Señor: 

JUEZ 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ.  

E. S. D. 
 

  REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO # 2023-0513 DE GRUPO JURIDICO  

  DEUDU SAS Vs. ALIREZA GHAFFARIAN 

 

 ORIGEN: JUZGADO 52 CIVIL MUNICIPAL 

  

 ASUNTO: Allegar Liquidación de Crédito 

 

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la 

referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle: 

 

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en 

la parte resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego 

Liquidación del Crédito, conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de 

acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento de pago: 
 
 

Concepto Valores Liquidados 

Total, Intereses de Mora $  10,528,262.65 

Total, Intereses de Plazo $           

Total, Capital Obligación $ 45,017,000.00 

Abonos $                    - 

Total, Liquidación del Crédito $ 55,545,262.65 
 

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el trámite procesal 

correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva. 
 

Sírvase proveer de conformidad. 

 

Deferentemente, 
 
 
 
 
 

OSCAR MAURICIO PELÁEZ 

C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima. 

T.P. 206.980 del C.S.J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 61 CIVIL MUNICIPAL No Proceso: 2023-0513
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO DEUDU SAS Fecha Mandamiento Pago: 12-jul-23
DEMANDADOS: ALIREZA GHAFFARIAN CC 487887 Fecha Sentencia: 17-oct-23

Fecha de la Liquidacion: 20-oct-23

2023-10-20 1

PAGARE No 04410800046947213
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora

Desde Hasta Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
02-mar-23 31-mar-23 30 46.26% $45,017,000.00 $45,017,000.00 $0.00 $0.00 $1,407,541.39 $1,407,541.39 $0.00 $46,424,541.39
01-abr-23 30-abr-23 30 47.09% $0 $45,017,000.00 $0 $0.00 $1,428,501.03 $2,836,042.42 $0.00 $47,853,042.42
01-may-23 31-may-23 31 45.41% $0 $45,017,000.00 $0 $0.00 $1,432,151.85 $4,268,194.27 $0.00 $49,285,194.27
01-jun-23 30-jun-23 30 44.64% $0 $45,017,000.00 $0 $0.00 $1,366,288.30 $5,634,482.57 $0.00 $50,651,482.57
01-jul-23 31-jul-23 31 44.04% $0 $45,017,000.00 $0 $0.00 $1,395,922.09 $7,030,404.66 $0.00 $52,047,404.66
01-ago-23 31-ago-23 31 43.13% $0 $45,017,000.00 $0 $0.00 $1,371,666.62 $8,402,071.28 $0.00 $53,419,071.28
01-sep-23 30-sep-23 30 42.05% $0 $45,017,000.00 $0 $0.00 $1,299,367.31 $9,701,438.59 $0.00 $54,718,438.59
01-oct-23 20-oct-23 20 39.80% $0 $45,017,000.00 $0 $0.00 $826,824.06 $10,528,262.65 $0.00 $55,545,262.65
 

Total Intereses de Mora $10,528,262.65
Total Intereses de Plazo $0.00

Seguros $0
Total Capital de Obligacion $45,017,000.00

Abonos $0.00

Total Liquidación del Crédito $55,545,262.65 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: SON CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS Y
65 CENTAVOS.



24/10/23, 13:30 Correo: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook
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liquidación crédito proceso 11001400305220230052700

Felipe Uribe <cfuribej@gmail.com>
Mar 24/10/2023 9:32 AM
Para: Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (109 KB)
Memorial liquidacion.pdf;

Buenas tardes por medio de documento adjunto nos permitimos remitir  liquidación del crédito dentro
del proceso  11001400305220230052700   con sujeción a lo ordenado en auto proferido el 19 de octubre
de 2023

Cordialmente
 
Carlos Felipe Uribe Jiménez
Apoderado parte demandante



Señor JUEZ SESENTA Y UNO (61) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C.  

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO 

DEMANDANTE: CAJA COOPERATIVA CREDICOOP  

DEMANDADOS: ALONSO AVILA ARENAS Y OSCAR AVILA ARENAS 

RAD. 11001400305220230052700 

 

 

Respetado Señor Juez:   

CARLOS FELIPE URIBE JIMENEZ, mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad de 

Bogotá D.C., identificado con la cédula de ciudadanía No. 80.200.296 expedida en Bogotá 

D.C, con residencia y domicilio en la ciudad de Bogotá, D.C., abogado titulado, inscrito y 

en ejercicio, con tarjeta profesional No. 192.338 del Consejo Superior de la Judicatura, en 

mi condición de apoderado especial de la CAJA COOPERATIVA CREDICOOP- CREDICOOP, 

identificada con Nit. 860.013.717-9, entidad ahorro y crédito del régimen solidario, con 

domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., de manera atenta, comedidamente y por 

medio del presente escrito presento ante su Despacho  LIQUIDACION DE CREDITO  bajo lo 

estipulado en el artículo 446 del C.G.P. de la siguiente forma: 
 

 

NOMBRE DEMANDADOS 
CAPITAL 

VENCIDO 

 INTERESES 

MORATORIOS  
 INTERESES DE PLAZO  

ALONSO AVILA ARENAS Y OSCAR 

AVILA ARENAS 

$ 41.754.074  $             30.857.195   $                                         6.521.291  

HONORARIOS 
COSTAS DEL 

PROCESO 
 TOTAL  

$ 7.913.256 $ 1.393.000  $                                       88.438.816  

      

PERIODO % CTE ANUAL % CTE MENSUAL 
%MORAT 

MENSUAL 

INTERESES 

MENSUALES 

01-jun-23 30-jun-23 44,64% 3,72% 5,58%  $      6.446.996  

01-jul-23 31-jul-23 44,04% 3,67% 5,51%  $      6.360.343  

01-ago-23 31-ago-23 43,13% 3,59% 5,39%  $      6.228.919  

01-sep-23 30-sep-23 42,05% 3,50% 5,26%  $      6.072.943  

01-oct-23 31-oct-23 39,80% 3,32% 4,98%  $      5.747.994  

TOTAL  $    30.857.195  

 

NOTIFICACIONES 

El suscrito apoderado: Recibo notificaciones en la Calle 64 No. 7-39, de la ciudad de 

Bogotá, D.C., Teléfono: 7958020 ext. 1005 Cel. 310-6798493, e-mail: cfuribej@gmail.com o en 

la secretaría de su Despacho.   

El demandante: La Caja Cooperativa Credicoop, recibirá notificaciones en la Calle 64 No. 

7-39: Teléfono 7958020, e-mail: gerencia@credi.coop - Gerencia General, de la ciudad de 

Bogotá, D.C.   



 

NOTA: El presente escrito no se encuentra firmado por quién lo suscribe, en consideración 

al artículo 2° de LA LEY 2213 de 2022, el cual señala, que: “las actuaciones no requerirán de 

firmas manuscritas o digitales, presentaciones personales o autenticaciones adicionales, ni 

incorporarse o presentarse en medios físicos”. 

 

Del Señor Juez 

Atentamente,      

 

 

CARLOS FELIPE URIBE JIMENEZ 

C.C. # 80.200.296 de Bogotá D.C. 

T.P.  No192.338 del Consejo Superior de la Judicatura 
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